Pontius.

In infimo statum sunt: Sacerdos: Plebanus: diaconus: Accolytus: Sacrista: Horum determinationes: discret^{us}: deificus: honestus: humilis r^{om}.

Philologus.

Plebanus vocabulum est credo ab indoctis inuentum: et plane barbarum: vel saltem non antiquum. melius forsitan diceretur plebeianus: vel plebciarius: ego malle dicere rector. vel pastor huius sacre^e edis: vel alterius. et si pastor vix tolerabile sit in promissa. vel curator animarum. Sacrista quid sit: ego ne scio: sed remitto ad appollinē: vel hu^{ius} collegā. dominū ioh^{ann}es bar^{thol}om^{ae}um pseudo p^{ro}phetam Thibingensem: est enim barbarum vocabulum: Discretus nihil aliud est q^{uam} diuisus: caue itaq^{ue} ne in posterum ea dictione vtaris: qua nemo doctus in tua significatione vsus est: vt in cōmentarijs videbis: deificus nunq^{ue} legi apud probatos: nec dum in titulis: Humilis autē apud idoneos et veteres significat abiectum. et hominem. Infime: vel fortune: vel naturitatis. quo sacerdotes absolum est de honestate. Plinius in prologo. xiii. lib. naturalis historie. nec deturberit quarundam rerum humilitas. Et Plinius iunior: quin tu ipse humiles r^{om} sordidas curas alijs mandas. Et humilitas est abiectio quedam. quasi vilitas: Non me fugit apud ecclesiasticos aliter accipi: quibus in hoc non assentior omnino: nec itam repugno: quoniam ita vsus est Cyprianus: Lacantius: Hieronymus: et alij quibus non nihil in

Cōtra modū Epistolādi

eloq̄ntia tribuo. p̄sertim cū illi? p̄tutis aliud nomē vere p̄p̄riū
ip̄e nō scīa, plura inuenies de hac re in cōmentarijs nostris
linguē latinę.

Pontius.

Magister Theologię: doctor iuris: doctor medicinę: Rector
vniuersitatis: tales habet determinatiōes: Sapiēs: prudēs:
scientificus: illuminatus: industriosus: legalis &c.

Philologus.

Scientificus: illuminatus: industriosus: legalis. nemo scribit
in suis titulis. Industriosus em̄ nō dicitur: sed industri? ut val
la testis est: q̄ aut̄ p̄suetudinē multoz allegas: nihil p̄bas: ut
audies incōmētarijs nostris de abusiōe linguē latinę. etiā cō
tra tuā p̄suetudinē loquit̄ Hieronym? ad ruffinū a q̄ legesem:
errantiū multitudo nō parit errori patrociniū. Et Pau? iure
cōsul? de regulis iuris. Nō initio vitiosum est nō p̄t tractn
tp̄is p̄ualescere: sic de alijs oībus dicas p̄suetudinib?: vel po
tius corruptelis. nō tñ nego a legalis dicitur: ut legalis sciētia: at
tamē haud facile inuenies in ceteris inscriptiōibus: se solo.
At legali viro vel legalis homo: id est Urban? ut n̄rī dicunt.

Pontius.

Baccalareus simplex: studēs simplex: licentiatus ad magi
sterium. has habent determinationes: auteticus: subtilis: re
fulgens: abilis: splēdens: beniuolus.